Şimdi de yazarın bu dergilerdeki durumunu değerlendirelim.

Yazarın genelde “İslamcı” muhitin kalem birlikteliği yaptığı **Sırat-ı Müstakim** ve **Sebîlü’r-reşât**’ta bir hayli yazısı vardır. Mecmuanın 16 Şubat 1327 (1911) ile 18 Teşrin-i Evvel 1328 tarihine kadarki sayılarında çeşitli aralıklarla 24 tane yazısı görülür. Bu tarihten yaklaşık on yıl sonra Ali Rıza Bey’in yine **Sebîlü’r-reşât**’ta bir yazısına rastlamaktayız. Bu son yazısı “İttihâd-ı İslam” başlığı altında, 2 Şubat. 1339 ilâ 24 Mart ve 12 Nisan 1339 tarihlerinde yayımlanmıştır.

Mecmua, "Türk Ocağı'nın yayın organı olması sebebiyle dönemin olaylarına ve meselelerine bu perspektiften yaklaşmıştır. Millî mücadeleye destek vermesi de bağımsız Türk devleti içindir. Dolayısıyla bu uğurda yapılan faaliyetlere sempati ile bakmış, Misâk-ı Millî sınırlarının dışındaki Türklerle de irtibatlar kurmağa özen göstermiştir."²⁶ 12 Temmuz 1333 (1917) ilâ 20 Kânun-ı Evvel 1923 arasında toplam doksan sayıya ulaşan dergi, bu uzun süre içerisinde yayın hayatını haftalık olarak sürdürmeye çalışmış fakat, 30 Ekim 1918'de Mondros Mütarekesi ile İstanbul işgal edilince, "Yeni Mecmua da Millî Mücadeleye destek veren yayınlar arasında olduğu için yayımına ara vermek mecburiyetinde kalmıştır."²⁷ Dergi, ancak 1923 yılına geldiğimizde **Falih Rıfka Atay**'ın idaresinde yeniden çıkmaya başlar.

Nitekim, 1909-1913 arasında **Ahmet Haşim, Ali Canip, Yakup Kadri** gibi isimlerin bir araya gelerek **Fecr-i Âtî** topluluğunu oluştururken, Ali Rıza Seyfi Bey’i bu toplulukla da ilişkilendirecek bir bulguya rastlamadık. Gerçi **Ömer Seyfettin, Tercüman-ı Hakikat** gazetesinin 3 Kânun-ı Sâni 1335 (1919) tarihli nüshasında **Fecr-i Âtî** topluluğunun bütün itikatlarına varis olanların ismini sayarken, bunların arasında Ali Rıza Seyfi’nin de ismini zikretmektedir.³⁵ Biz çalışmalarımız esnasında, **Ömer Seyfettin**’in Ali Rıza Seyfi ile ilgili bu değerlendirmesini doğrulayacak başka bir bilgiye rastlamadık.